




YAN KASA - ALT EŞİK ISI HESABI / SIDE FRAME SUB - THRESHOLD THERMAL CALCULATED

ÇİFT KANAT ISI HESABI / DOUBLE SASH THERMAL CALCULATED

Uf: 2,76 - 3,11 W/(m².K)



14222-14223 KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

PROFİL KODU
PROFILE CODE

PROFİL ADI
PROFILE NAME

AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

PROFİL KESİTİ
PROFILE SECTION

Jx cm Jy cm4 4

45,91 cm 7,07 cm 1,828 kg/m
4 4

14222-14222 33,39 cm 4,49 cm 1,644 kg/m
4 4

14224-14225 60,29 cm 31,96 cm 2,113 kg/m
4 4

1

KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

14228-14229 37,93 cm 6,26 cm 1,398 kg/m
4 4

ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION PROFILE

14226-14226 6,13 cm 1,51 cm 0,640 kg/m
4 4

ADAPTÖR PROFİLİ
ADAPTER PROFILE

14248 - - 0,320 kg/mADAPTÖR PROFİLİ
ADAPTER PROFILE

14227 - - 0,251 kg/mADAPTÖR PROFİLİ
ADAPTER PROFILE

14232-14233 184,23 cm 172,86 cm 3,958 kg/m
4 4

90° KÖŞE DÖNÜŞ PROFİLİ
90° CORNER PROFILE

14230-14231 2,908 kg/m
TAKVİYELİ ADAPTÖR
PROFİLİ
REINFORCED ADAPTER PROFILE

260,79 cm 14,37 cm
4 4

3537 0,367 kg/m

1749 - - 0,356 kg/m

1747 0,340 kg/m

3536 0,329 kg/m

1966 0,314 kg/m

3636 0,321 kg/m

1949 0,306 kg/m

1745 0,292 kg/m

3539 -- 0,277 kg/m

2236 0,310 kg/m

CAM ÇITASI (41,5 mm)
GLAZING BEAD (41,5 mm)

CAM ÇITASI (38,5 mm)
GLAZING BEAD (38,5 mm)

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

CAM ÇITASI (34,5 mm)
GLAZING BEAD (34,5 mm)

CAM ÇITASI (31,5 mm)
GLAZING BEAD (31,5 mm)

CAM ÇITASI (27,5 mm)
GLAZING BEAD (27,5 mm)

CAM ÇITASI (29,5 mm)
GLAZING BEAD (29,5 mm)

CAM ÇITASI (26,5 mm)
GLAZING BEAD (26,5 mm)

CAM ÇITASI (25,5 mm)
GLAZING BEAD (25,5 mm)

CAM ÇITASI (21,5 mm)
GLAZING BEAD (21,5 mm)

CAM ÇITASI (17 mm)
GLAZING BEAD (17 mm)

1698 0,253 kg/m

1699 0,285 kg/m

1948 0,225 kg/m- -

- -

- -
CAM ÇITASI (19,5 mm)
GLAZING BEAD (19,5 mm)

CAM ÇITASI (13,5 mm)
GLAZING BEAD (13,5 mm)

CAM ÇITASI (7,5 mm)
GLAZING BEAD (7,5 mm)

FD77T



25 mt / 1 Rulo

2

AKSESUARACCESSORY STOK KODUREFERENCE CODE AKSESUAR ADIDESCRIPTION AKSESUAR KODUPRODUCT CODE PAKETPACK
İÇ CAM FİTİLİINNER GLAZING GASKET FD77T­SİCF.60

105 mt / paket
10 kg

90 mt / paket
10 kg

FD77T­SİCF.45
133 mt / paket

10 kg

AKS8393

AKS8394

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES FD77T

İÇ CAM FİTİLİINNER GLAZING GASKET
FD77T­DSF.500DIŞ CAM FİTİLİOUTER GLAZING GASKETAKS8395

105 mt / paket
10 kg

123 mt / paket
10 kg

192 mt / paket
10 kg

277 mt / paket
10 kg

FD77T­BF.50BİNİ FİTİLİOVERLAP GASKETAKS8396

FD77T­BF.51BİNİ FİTİLİOVERLAP GASKETAKS8397

FD77T­AF.16ADAPTÖR FİTİLİADAPTER GASKETAKS8398

FD77T­BF.52BİNİ FİTİLİOVERLAP GASKETAKS8399

FD77T­BF.53BİNİ FİTİLİOVERLAP GASKETAKS8405
61 mt / paket

10 kg

FD77T­FMS.100POLİETİLEN KÖPÜKPE FOAMAKS8400

6 mt / 1 BoyFD77T­PAP.01PVC ADAPTÖR PROFİLİPVC ADAPTER PROFILEAKS8403

6 mt / 1 BoyFD77T­PAP.02PVC ADAPTÖR PROFİLİPVC ADAPTER PROFILEAKS8401



KT.5022-20005022-043

KT.3698-1230

PKG.160

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

ADAPTÖR KAPAĞI (14227 İÇİN)
ALT-ÜST
ADAPTER COVER CAP (FOR 14227)

KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU
CORNER CONNECTION WEDGE

 Adet
 Piece

Takım
Set

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU
CORNER CONNECTION WEDGE

3698-022

FJ.2401AKS5006 ALYANLI KÖŞE ONBAŞI
CORNER CONNECTION WITH ALLEN

ALYANLI KÖŞE ONBAŞI-PVC
CORNER CONNECTION WITH ALLEN-PVC

AKS1556
HAREKETLİ PERDELİ YAĞMUR
TAHLİYE KAPAK
WATER DRAIN COVER (MOVEABLE)

1 pk / 1000 adFD77T-TK.112

FD77T-AK.02
14227

CAM TAKOZU
GLAZING WEDGE

FD77T-CT.50

10.7

5.0

FD77T-PÇR.220PASLANMAZ ÇELİK  RAY
STAINLESS STEEL  RAIL 6 mt / 1 Boy

AKS8390

AKS8391

AKS8392

AKS1561

FD77T-AK.03
TAKVİYELİ ADAPTÖR İÇİN
PVC KAPAK
REINFORCED ADAPTER PROFILE FOR PVC COVER

AKS8406

AKS8407
TAKVİYELİ ADAPTÖR İÇİN
PVC KAPAK
REINFORCED ADAPTER PROFILE FOR PVC COVER

FD77T-AK.04

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece
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FD77T



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

100 ad / 1 pk

100 ad / 1 pk

100 ad / 1 pk

20 ad / 1 pkAKS8375 FD77T-KKA-100

AKS8376 FD77T-KKA.101

AKS8377 FD77T-KKA.102

KATLANIR KAPI ALT ARA
ARABA (SİYAH)
FOLDING DOOR LOWER TROLLEY (BLACK)

KATLANIR KAPI ALT ARA
ARABA (NATURAL)
FOLDING DOOR LOWER TROLLEY (NATURAL)

KATLANIR KAPI ALT ARA
ARABA (BEYAZ)
FOLDING DOOR LOWER TROLLEY (WHITE)

20 ad / 1 pk

20 ad / 1 pk

20 ad / 1 pkAKS8378 FD77T-KKA-200

AKS8379 FD77T-KKA.201

AKS8380 FD77T-KKA.202

KATLANIR KAPI ÜST ARA
ARABA (SİYAH)
FOLDING DOOR UPPER TROLLEY (BLACK)

KATLANIR KAPI ÜST ARA
ARABA (NATURAL)
FOLDING DOOR UPPER TROLLEY (NATURAL)

KATLANIR KAPI ÜST ARA
ARABA (BEYAZ)
FOLDING DOOR UPPER TROLLEY (WHITE)

20 ad / 1 pk

20 ad / 1 pk

25 ad / 1 pkAKS8381 FD77T-KKA-300

AKS8382 FD77T-KKA.301

AKS8383 FD77T-KKA.302

KATLANIR KAPI ALT SON
ARABA (SİYAH)
FOLDING DOOR LOWER END TROLLEY (BLACK)

KATLANIR KAPI ALT SON
ARABA (NATURAL)
FOLDING DOOR LOWER END TROLLEY (NATURAL)

KATLANIR KAPI ALT SON
ARABA (BEYAZ)
FOLDING DOOR LOWER END TROLLEY (WHITE)

25 ad / 1 pk

25 ad / 1 pk

25 ad / 1 pkAKS8384 FD77T-KKA-400

AKS8385 FD77T-KKA.401

AKS8386 FD77T-KKA.402

KATLANIR KAPI ÜST SON
ARABA (SİYAH)
FOLDING DOOR UPPER END TROLLEY (BLACK)

KATLANIR KAPI ÜST SON
ARABA (NATURAL)
FOLDING DOOR UPPER END TROLLEY (NATURAL)

KATLANIR KAPI ÜST SON
ARABA (BEYAZ)
FOLDING DOOR UPPER END TROLLEY (WHITE)

25 ad / 1 pk

25 ad / 1 pk

AKS8387 FD77T-KKA-500

AKS8388 FD77T-KKA.501

AKS8389 FD77T-KKA.502

KATLANIR KAPI MENTEŞE
(SİYAH)
FOLDING DOOR HINGE (BLACK)

KATLANIR KAPI MENTEŞE
(NATURAL)
FOLDING DOOR HINGE (NATURAL)

KATLANIR KAPI MENTEŞE
(BEYAZ)
FOLDING DOOR HINGE (WHITE)

4

FD77T



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

20 ad / 1 pkAKS8365

AKS8366

AKS8367

AKS8368

AKS8369

AKS8370

AKS8371

AKS8372

AKS8373

KATLANIR KAPI ALT ARA
ARABA-TAKVİYELİ (SİYAH)
FOLDING DOOR LOWER TROLLEY-REINFORCED

(BLACK)

KATLANIR KAPI ALT ARA
ARABA-TAKVİYELİ (NATURAL)
FOLDING DOOR LOWER TROLLEY-REINFORCED

(NATURAL)

KATLANIR KAPI ALT ARA
ARABA-TAKVİYELİ (BEYAZ)
FOLDING DOOR LOWER TROLLEY-REINFORCED

(WHITE)

20 ad / 1 pk

20 ad / 1 pk

20 ad / 1 pk

20 ad / 1 pk

20 ad / 1 pk

KATLANIR KAPI ÜST ARA
ARABA-TAKVİYELİ (SİYAH)
FOLDING DOOR UPPER TROLLEY-REINFORCED

(BLACK)

KATLANIR KAPI ÜST ARA
ARABA-TAKVİYELİ (NATURAL)
FOLDING DOOR UPPER TROLLEY-REINFORCED

(NATURAL)

KATLANIR KAPI ÜST ARA
ARABA-TAKVİYELİ (BEYAZ)
FOLDING DOOR UPPER TROLLEY-REINFORCED

(WHITE)

FD77T-KKA-350

FD77T-KKA.351

FD77T-KKA.352

KATLANIR KAPI ALT SON
ARABA-TAKVİYELİ (SİYAH)
FOLDING DOOR LOWER END TROLLEY-REINFORCED

(BLACK)

KATLANIR KAPI ALT SON
ARABA-TAKVİYELİ (NATURAL)
FOLDING DOOR LOWER END TROLLEY-REINFORCED

(NATURAL)

KATLANIR KAPI ALT SON
ARABA-TAKVİYELİ (BEYAZ)
FOLDING DOOR LOWER END TROLLEY-REINFORCED

(WHITE)

FD77T-KKA-150

FD77T-KKA.151

FD77T-KKA.152

FD77T-KKA-250

FD77T-KKA.251

FD77T-KKA.252

AKS8355

AKS8356

AKS8357

FD77T-KKA-450

FD77T-KKA.451

FD77T-KKA.452

KATLANIR KAPI ÜST SON
ARABA-TAKVİYELİ (SİYAH)
FOLDING DOOR UPPER END TROLLEY-REINFORCED

(BLACK)

KATLANIR KAPI ÜST SON
ARABA-TAKVİYELİ (NATURAL)
FOLDING DOOR UPPER END TROLLEY-REINFORCED

(NATURAL)

KATLANIR KAPI ÜST SON
ARABA-TAKVİYELİ (BEYAZ)
FOLDING DOOR UPPER END TROLLEY-REINFORCED

(WHITE)

25 ad / 1 pk

25 ad / 1 pk

25 ad / 1 pk

25 ad / 1 pk

FD77T

5

25 ad / 1 pk

25 ad / 1 pk

20 ad / 1 pkAKS8800 FD77T-KKA-650

AKS8801 FD77T-KKA.651

AKS8802 FD77T-KKA.652

KATLANIR KAPI MENTEŞE - OVAL
ÇEKME KOLLU (SİYAH)
FOLDING DOOR HINGE-FOR OVAL PULL  (BLACK)

20 ad / 1 pk

20 ad / 1 pk

KATLANIR KAPI MENTEŞE - OVAL
ÇEKME KOLLU (NATURAL)
FOLDING DOOR HINGE-FOR OVAL PULL  (NATURAL)

KATLANIR KAPI MENTEŞE - OVAL
ÇEKME KOLLU (BEYAZ)
FOLDING DOOR HINGE-FOR OVAL PULL  (WHITE)



100 ad / 1 pkAKS898 FD77T-KST.310

AKS899 FD77T-KST.311

AKS900 FD77T-KST.312
ÇİFT YÖNLÜ KİLİTLEME KOL
(BEYAZ)
GEARBOX HANDLE (WHITE)

ÇİFT YÖNLÜ KİLİTLEME KOL
(NATUREL)
GEARBOX HANDLE (NATURAL)

ÇİFT YÖNLÜ KİLİTLEME KOL
(SİYAH)
GEARBOX HANDLE (BLACK)

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

AKS8358

AKS8359

AKS8360

KATLANIR KAPI PENCERE KOLU
(SİYAH)
FOLDING DOOR HANDLE(BLACK)

KATLANIR KAPI PENCERE KOLU
(NATURAL)
FOLDING DOOR HANDLE(NATURAL)

KATLANIR KAPI PENCERE KOLU
(BEYAZ)
FOLDING DOOR HANDLE (WHITE)

FD77T-PK.110

FD77T-PK-111

FD77T-PK.112

YSB.4232.MUV

4.2X32 mm YSB MATKAP UÇLU VİDA
(ORTA KAYIT BAĞLANTI VİDASI)
4,2X32 mm SELD FRILLING SCREW (CURVED TOP)

(MULLION PROFILE CONNECTION SCREW)

AKS2268

500 ad / 1 pkAKS2380 SC.300

Ø7.5X60 mm YHB BULDEKS VİDA
(DUVAR BAĞLANTI VİDASI)
Ø7.5X60 mm STRAIGHT TOP CONCRETE SCREW

WALL ASSEMBLY SCREW

1000 ad / 1 pk

FD77T

6

HOPPE SECUSTİK KAPI VE
PENCERE KOLU (SİYAH)
HOPPE SECUSTIC DOOR AND WINDOW HANDLE

(BLACK)

HOPPE ÇİFT YÖNLÜ KİLİTLEME
KOL (SİYAH)
HOPPE GEARBOX HANDLE (BLACK)

100 ad / 1 pk

100 ad / 1 pk

HOPPE SECUSTİK KAPI VE
PENCERE KOLU (NATUREL)
HOPPE SECUSTIC DOOR AND WINDOW HANDLE

(NATURAL)

HOPPE SECUSTİK KAPI VE
PENCERE KOLU (BEYAZ)
HOPPE SECUSTIC DOOR AND WINDOW HANDLE

(WHITE)

HOPPE ÇİFT YÖNLÜ KİLİTLEME
KOL (NATUREL)
HOPPE GEARBOX HANDLE (NATURAL)

HOPPE ÇİFT YÖNLÜ KİLİTLEME
KOL (BEYAZ)
HOPPE GEARBOX HANDLE (WHITE)

AKS8810
 Adet
 Piece

FD77T-KKA.711

FD77T KATLANIR KAPI ÇİFT
YÖNLÜ GEARBOX İÇİN ALT-ÜST
KİLİTLEME
TOP-BOTTOM LOCKING POINT

AKS8806

AKS8807

AKS8808

AKS8803

AKS8804

AKS8805

FD77T-PK.120

FD77T-PK.121

FD77T-PK.122

FD77T-KST.320

FD77T-KST.321

FD77T-KST.322



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

AKS8809

AKS8812

AKS8811

 Adet
 PieceFD77T-KKA.710

FD77T KATLANIR KAPI ÇİFT
YÖNLÜ GEARBOX
FOLDING DOOR UP-DOWN LOCKING

BARELLİ KİLİT KÖŞE AKTARMA
MEKANİZMASI
CORNER TRANSFER MECANISM

FD77T-KKA.720BARELLİ ALT-ÜST KİLİT GÖVDESİ
TOP-BOTTOM LOCK WITH CYLINDER

FD77T-KKA.721

FD77T

7

AKS8364
 Adet
 PieceFD77T-KKA.700KATLANIR KAPI ALT-ÜST KİLİT

FOLDING DOOR UP-DOWN LOCKING

 Adet
 Piece

 Adet
 Piece

 Adet
 PieceFD77T-KKA.116AKS4300

KATLANIR KAPI SÜRGÜ TAHRİK
(ALT-ÜST) PVC
FOLDING DOOR SLIDING OPERATOR (TOP-BOTTOM)

PVC



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

AKS8814

AKS8815

AKS8816

 Adet
 PieceFD77T-KKA.723

FD77T

8

 Adet
 PieceFD77T-KKA.724

BARELLİ KİLİT İÇİN KANADA
MONTE KARŞILIK
FRAME ASSEMBLY  STRIKER FOR BARREL LOCK

AKS8813
 Adet
 PieceFD77T-KKA.722

BARELLİ  KİLİT İÇİN İLAVE KANCALI
DÜŞEY EKSEN KİLİT
VERTICAL AXIS LOCK WITH ADDITIONAL HOOK FOR

BARREL LOCK

 Adet
 Piece

BARELLİ KİLİT İÇİN İLAVE KANCALI
YATAY EKSEN KİLİT
HORIZONTAL AXIS LOCK WITH ADDITIONAL HOOK

FOR BARREL LOCK

FD77T-KKA.725
BARELLİ KİLİT İÇİN KASAYA
MONTE KARŞILIK
SASH ASSEMBLY  STRIKER FOR BARREL LOCK



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES FD77T

28

18.5

86

20

14222 14223

28

20

77

46.5

Jx cm Jy cm (kg/mt)

14222-14223 1,828

Kasa Profili
FRAME PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

45,91 7,07

A Köşe Takozu Kesim Ölçüsü
Cut DimensionsCorner Wedge

5022-043 20 mm

5022-043 20 mm

B Köşe Takozu Kesim Ölçüsü
Cut DimensionsCorner Wedge

C Köşe Gönye
Corner Bracket

PG.160

A B

C

Jx cm Jy cm (kg/mt)

14222-14222 1,644

Kasa Profili
FRAME PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

33,39 4,49

A Köşe Takozu Kesim Ölçüsü
Cut DimensionsCorner Wedge

5022-043 20 mm

5022-043 20 mm

B Köşe Takozu Kesim Ölçüsü
Cut DimensionsCorner Wedge

14222 14222

A B

9



81

43.75

19.1

32

62

77

18

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES FD77T

14224 14225

Jx cm Jy cm (kg/mt)

14224-14225 2,113

Kanat Profili
SASH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

60,29 31,96

A Köşe Takozu Kesim Ölçüsü
Cut DimensionsCorner Wedge

3698-022 12,30 mm

3698-022 12,30 mm

B Köşe Takozu Kesim Ölçüsü
Cut DimensionsCorner Wedge

C Köşe Gönye
Corner Bracket

FJ.2401

14228 14229

Jx cm Jy cm (kg/mt)

14228-14229 1,398

Profil Kodu
Profile Code Weight

37,93 6,26

A Köşe Gönye
Corner Bracket

FJ.2401

Orta Kayıt Profili
MULLION PROFILE

14226 14226

A B

A

A
32

Jx cm Jy cm (kg/mt)

14226-14226

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,640 6,13 1,51
Adaptör Profili
ADAPTER PROFILE

10

32

32

43.75

19.1

32

TPP6632CK
0,131 kg/m

TPP66320K
0,098 kg/m

14226 14226 Jx cm Jy cm (kg/mt)

TJ-14226-14226

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,668 6,13 1,51
Adaptör Profili
ADAPTER PROFILE

8241

TPP66320K
0,098 kg/m

TPP66320K
0,098 kg/m



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES FD77T

77

77.0

110.9

107

30

30

32

25.4

20.5

32

14233

14232

25.4

28.5

Jx cm Jy cm (kg/mt)

14232-14233

Profil Kodu
Profile Code Weight

3,958 184,23 172,86

90° Köşe Dönüş Profili
90° CORNER PROFILE

 (kg/mt)

14248

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,320
Adaptör Profili
ADAPTER PROFILE

 (kg/mt)

14227

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,251
Adaptör Profili
ADAPTER PROFILE

11



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES FD77T

40 30

157

77 80

32

1423114230

 (kg/mt)

3537

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,367
Cam Çıtası
GLAZING BEAD

41.5

22

38.5

22
1.2 1.2

 (kg/mt)

1749

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,356

34.5

 (kg/mt)

1747

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,340

22 1.2

29.5

 (kg/mt)

3636

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,321

22
1.2

31.5

22
1,2

 (kg/mt)

3536

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,329

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

27.5

22
1.2

 (kg/mt)

1966

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,314

26.5

22

 (kg/mt)

2236

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,310

25.5

22
1.2 1.2

 (kg/mt)

1949

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,306

21.5

22

 (kg/mt)

1745

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,292

1.2

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Jx cm Jy cm (kg/mt)

14230-14231

Profil Kodu
Profile Code Weight

2,908 260,79 14,37

Takviyeli Adaptör Profili
REINFORCED ADAPTER PROFILE

12



22

7.5

1,2

22

19.5

1,2 22

13.5

1,2

 (kg/mt)

1698

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,253

 (kg/mt)

1699

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,285

 (kg/mt)

1948

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,225

 (kg/mt)

3539

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,277

17

22 1.2

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

13

FD77T



SİCF.60 20 mm41,5 mm3537

SİCF.45 24 mm38,5 mm1749

SİCF.45 26 mm38,5 mm1749

SİCF.45 28 mm34,5 mm1747

DSF.500

       İÇ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(inside)

(I)

  CAM KALINLIĞI
GLASS THICKNESS

(T)

       DIŞ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(outside)

(O)

  CAM ÇITASI
GLAZING BEAD

(G)

CAM ÇITASI UZUNLUĞU
GLAZING BEAD LENGTH

(L)

FD77TCAM ÇITA TABLOSU
GLAZING BEAD TABLE

L

G

T
I

O

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

DSF.500

SİCF.60 30 mm31,5 mm3536

SİCF.45 31,52 mm31,5 mm3536

SİCF.45 32 mm31,5 mm3536

SİCF.45 35,52 mm27,5 mm1966

36 mmSİCF.4527,5 mm1966

39,52 mmSİCF.6021,5 mm1745

44 mmSİCF.4519,5 mm1699

48 mmSİCF.6013,5 mm1698

50 mmSİCF.4513,5 mm1698

14



31.52

40.5

D
S

F
.5

0
0

S
İC

F
.4

5

3536

32

40.5

D
S

F
.5

0
0

S
İC

F
.4

5

3536

39.52

50.5

D
S

F
.5

0
0

S
İC

F
.6

0

1745

44

52.5
D

S
F

.5
0

0

1699

35.52

44.5

D
S

F
.5

0
0

S
İC

F
.4

5

1966

36

44.5

D
S

F
.5

0
0

S
İC

F
.4

5

1966

FD77TCAM ÇITA DETAYLARI
GLAZING BEAD DETAILS

S
İC

F
.4

5

48

58.5

D
S

F
.5

0
0

1698

S
İC

F
.6

0

50

58.5

D
S

F
.5

0
0

1698

S
İC

F
.4

5

15



FD77TCAM ÇITA DETAYLARI
GLAZING BEAD DETAILS

30

40.5

D
S

F
.5

0
0

S
İC

F
.6

0

3536

28

40.5

D
S

F
.5

0
0

S
İC

F
.4

5

1747

26

33.5

D
S

F
.5

0
0

S
İC

F
.4

5

1749

24

33.5

D
S

F
.5

0
0

S
İC

F
.4

5

1749

20

30.5

D
S

F
.5

0
0

3537

S
İC

F
.6

0
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ÝÇE AÇILIR
SÝSTEM
DETAYLARI

OPENING
INWARD
SYSTEM DETAILS

FD77T



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-1

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

31.52

28

11.7

59.3

22

121

5

5

431.5

Ýçe Açýlýr , 3+1
OPENING INWARD , 3+1

3536

SİCF.45

46.5

19.2

27.3

74.5

14224-14225

14222-14223

TK.112

DSF.500

FJ.2401

BF.52
PG.160

TK.112

PÇR.220

CT.50CT.50

FMS.100

KKA.100

77

18

BF.50

AF.16



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-2

31.52

28

59

22

121

5

5

431.5

3536

SİCF.45

40

81

14224-14225

14222-14223

TK.112

DSF.500

FJ.2401

TK.112

PÇR.220

CT.50CT.50

FMS.100

KKA.100

12

16

12

28

Ýçe Açýlýr , 3+1
OPENING INWARD , 3+1

77

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

19

AF.16



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-3

14222-14223

BF.52

PG.160

AF.16

74.5

27.3

19.2

121

22

59

12

28

31.52 5

5

431.5

KKA.200

BF.50

14224-14225

3536

SİCF.45

FMS.200

DSF.500

FJ.2401

77

Ýçe Açýlýr , 3+1
OPENING INWARD , 3+1

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

20



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

Ýçe Açýlýr , 3+1
OPENING INWARD , 3+1

PAP.01

28 12 59

121

31.52

4

31.5

5

5

77

22

19.2 27.3 74.5

14222-14223

KKA.500

BF.50

14224-14225
3536

SİCF.45

DSF.500

BF.52

PG.160

BF.50
FJ.2401

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

D-4

FMS.200

21



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

Ýçe Açýlýr , 3+1
OPENING INWARD , 3+1

D-5

31.52

4

31.5

5

5

2259

12

5922

81 81

174

3536

KST.310

14224-14225 14224-14225 FJ.2401FJ.2401DSF.500

BF.50
3536

KKA.700

FMS.200

SİCF.45

KKA.500

BF.50

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

DSF.500

22



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

Ýçe Açýlýr , 3+1
OPENING INWARD , 3+1

D-6

31.52

31.5

5

5

2259

12

59

81 81

174

3536

14224-14225 14224-14225 FJ.2401FJ.2401DSF.500

BF.50
3536

FMS.200

SİCF.45

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

BF.50

22

DSF.500

KKA.100

4

23



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-7

Ýçe Açýlýr , 3+1

OPENING INWARD , 3+1

KST.310

KKA.700

22 52.5 20.5 57 22

174

82.5 10.5 81

KKA.700

31.52

31.5

5

5

3536

FMS.200

SİCF.45

4

14227

14224-14225 14224-14225 FJ.2401FJ.2401DSF.500

DSF.500
BF.52

AF.16

3536

PK.110

24

AF.16

BF.52



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-8

Ýçe Açýlýr , 3+1

OPENING INWARD , 3+1

25

BF.52

AF.16

AF.16

BF.52



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-9

Ýçe Açýlýr , 3+1
OPENING INWARD , 3+1

PAP.01

59

121

31.52

4

31.5

5

5

77

22

19.227.374.5

14222-14223

KKA.500

BF.50

14224-14225
3536

SİCF.45

DSF.500

BF.52

AF.16

PG.160

BF.51FJ.2401

FMS.200

12 28
İÇ

(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

26



90°

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-10

Ýçe Açýlýr , 3+1

OPENING INWARD , 3+1

27

BF.52

BF.52

AF.16

AF.16



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-11

Ýçe Açýlýr , 3+0
OPENING INWARD , 3+0

PAP.01

KKA.700

KST.310

31.52

5

5

4

31.5

22 57 20.5 21.5

14224-14225

FJ.2401DSF.500

19.2

14222-14223

PG.160

BF.52

AF.16

14227

27.374.5

BF.51

BF.52

SİCF.45

FMS.200

121

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

28

AF.16



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-12

Ýçe Açýlýr , 2+1
OPENING INWARD , 2+1

KKA.700
31.52

4

31.5

225720.552.522

5

5

82.5 10.5 81

174

FJ.2401DSF.500

14224-14225
3536

BF.52

14227

KKA.300

PK.110

BF.52

AF.16
14227

SİCF.45

FJ.2401

DSF.500
14224-14225

14224-14225

FMS.200

3536

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

AF.16

38.4

29



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-13

Ýçe Açýlýr , 4+0
OPENING INWARD , 4+0

PKG.160

BF.52

BF.53 14222-14223

BF.51

14228

AF.16

KKA.300

31.52

5

5

4

31.5

131

22 59 22 28

74.5 37.3 19.2

FJ.2401DSF.500

14224-14225

PAP.01

77

SİCF.45

3536

FMS.200

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

BF.50

30



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-14

Ýçe Açýlýr , 3+3
OPENING INWARD , 3+3

SİCF.45

14227

14227 BF.52

AF.16

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

KKA.700

KKA.700

174

22 52.5 20.5 57 22

KST.310 KST.310

14224-14225 14224-14225

3536

BF.52

SİCF.45

31.52

4

31.5

3536

79 20.5 74.5

FJ.2401

DSF.500

FJ.2401DSF.500

AF.16

5

5

174

FMS.200

31



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-15

Ýçe Açýlýr , 3+2
OPENING INWARD , 3+2

KST.310 14227

AF.16

14227 BF.52

KKA.300

KKA.700

22 52.5 20.5 57 22

BF.52

SİCF.45

DSF.500
14224-14225

DSF.500

FJ.2401

79 20.5 74.5

14224-14225

FJ.2401

31.52

5

5

4

31.5

3536 3536

174

FMS.200

174

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

32

AF.16



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-16

Ýçe Açýlýr , 3+0
OPENING INWARD , 3+0

3
1

.5
2

4
3

1
.5

5

5

ölçek
scale

1:1,3

22 59 12 40 12 59 22

226

81 12 40 12 81

226

3536 3536

14224-14225

14224-14225

14230-14231

DSF.500

FJ.2401

BF.50

DSF.500

FJ.2401

8
0

30

KKA.500 KKA.500

KST.310

KKA.700

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

33

22.5



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-17

Ýçe Açýlýr , 3+0
OPENING INWARD , 3+0

3
1

.5
2

4
3

1
.5

5

5

ölçek
scale

1:1,3

22 59 12 40 12 59 22

226

KKA.500 KKA.500

81 12 40 12 81

226

3536 353614224-14225 14224-14225

14230-14231

DSF.500

FJ.2401

BF.50

BF.50 BF.50

DSF.500

FJ.2401

8
0

30

KKA.150

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

34



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

Ýçe Açýlýr , 3+0
OPENING INWARD , 3+0

31.52 5

5

431.5

3536

SİCF.45

DSF.500

77

22

18

22

62

14228-14229

FJ.2401

TK.112

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

D-18

35



DIÞA  AÇILIR
SÝSTEM
DETAYLARI

OPENING
OUTWARD
SYSTEM DETAILS

FD77T



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-1

Dýþa Açýlýr , 3+1
OPENING OUTWARD , 3+1

DSF.500

SİCF.45

14224-14225

14222-14223

TK.112

PG.160

KKA.100

PÇR.220

46.5

52.5

22

121

TK.112

3536

31.5 4 31.52 5

5

77

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

CT.50

FMS.100

37

AF.16

BF.52

BF.50



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-2

Dýþa Açýlýr , 3+1
OPENING OUTWARD , 3+1

DSF.500

SİCF.45

14224-14225

14222-14223

TK.112

KKA.100

28

59

22

121

TK.112

3536

31.5 4 31.52 5

5

77

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

CT.50

FMS.100

14222-14223

PÇR.220

12

38

AF.16

BF.50



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-3

14222-14223

81

12

28

121

22

59

12

28

31.52 5

5

431.5

KKA.200

14224-14225

3536

SİCF.45

FMS.200

DSF.500

FJ.2401

77

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

Dýþa Açýlýr , 3+1
OPENING OUTWARD , 3+1

AF.16

BF.52

PG.160

BF.50

39



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

D-4

BF.50

FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

PAP.01

BF.52

KKA.500

PG.160

46.5 52.5

121

22

14222-14223

28 12 81

31.5

4

31.52

5

5

77

BF.50

Dýþa Açýlýr , 3+1
OPENING OUTWARD , 3+1

40



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-5

31.52

4

31.5

5

5

2259

12

5922

81 81

174

3536

14224-14225 FJ.2401FJ.2401DSF.500

3536

FMS.200

SİCF.45

KKA.500

BF.50

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

DSF.500

KKA.700

KST.310

14224-14225
BF.50

Dýþa Açýlýr , 3+1
OPENING OUTWARD , 3+1

41



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-6

31.52

31.5

5

5

2259

12

59

81 81

174

3536

14224-14225 FJ.2401FJ.2401DSF.500

BF.50
3536

FMS.200

SİCF.45

22

DSF.500

4

KKA.100

BF.50

14224-14225

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

Dýþa Açýlýr , 3+1
OPENING OUTWARD , 3+1

42



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-7

KST.310

KKA.700

22 52.5 20.5 57 22

174

82.5 10.5 81

KKA.700

31.52

31.5

5

5

3536

FMS.200

SİCF.45

4

14227

14224-14225 14224-14225 FJ.2401FJ.2401DSF.500

DSF.500
BF.52

AF.16

3536

PK.110

Dýþa Açýlýr , 3+1
OPENING OUTWARD , 3+1

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

43

BF.52
AF.16



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-8

Dýþa Açýlýr , 3+1
OPENING OUTWARD , 3+1

44

BF.52

AF.16

BF.52

AF.16
14224-14225 14224-14225

3536 3536



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-9

59

121

31.52

4

31.5

5

5

77

22

14222-14223
3536

SİCF.45

DSF.500
FJ.2401

FMS.200

12 28
İÇ

(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

PAP.01

KKA.500

BF.50

BF.52

AF.16

PG.160

BF.51

281281

14224-14225

Dýþa Açýlýr , 3+1
OPENING OUTWARD , 3+1

45



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-10

14227

90° Dýþa Açýlýr 90° Köþe Birleþim , 3/3

OPENING OUTWARD 90° CORNER JOINT , 3/3

46

BF.52

AF.16

AF.16
BF.52



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-11

KKA.700

KST.310

31.52

5

5

4

31.5

22 57 20.5 21.5

14224-14225

FJ.2401DSF.500

21.520.579

SİCF.45

FMS.200

121

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

BF.52
14227

PKG.160

PAP.01

BF.52

AF.16

BF.51
3536

AF.16

77

14222-14223

Dýþa Açýlýr , 3+0
OPENING OUTWARD , 3+0

47



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-12

KKA.700
31.52

4

31.5

2252.520.55722

5

5

74.5 20.5 79

174

FJ.2401DSF.500

14224-14225
3536

14227

KKA.300

PK.110

14227

SİCF.45

FJ.2401

DSF.500

14224-14225

FMS.200

3536

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

BF.52

AF.16

BF.52

AF.16

Dýþa Açýlýr , 2+1
OPENING OUTWARD , 2+1

48



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-13

14222-14223KKA.300

31.52

5

5

4

31.5

131

22 59 22 28

81 22 28

FJ.2401DSF.500

14224-14225

77

SİCF.45

3536

FMS.200

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

PKG.160

BF.52

BF.53

BF.51

14228

AF.16

PAP.01

BF.50 14222-14223

Dýþa Açýlýr , 4+0
OPENING OUTWARD , 4+0

49



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-14

SİCF.45

14227

14227BF.52

AF.16

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

KKA.700

KKA.700

174

22 57 20.5 52.5 22

KST.310 KST.310

14224-14225 14224-14225

3536

BF.52

SİCF.45

31.52

4

31.5

3536

74.5 20.5 79

FJ.2401

DSF.500

FJ.2401DSF.500

5

5

174

FMS.200

AF.16

Dýþa Açýlýr , 3+3
OPENING OUTWARD , 3+3

50



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-15

KST.310 14227

AF.16

14227 BF.52

KKA.300

KKA.700

22 52.5 20.5 57 22

BF.52

SİCF.45

DSF.500
14224-14225

DSF.500

FJ.2401

79 20.5 74.5

14224-14225

FJ.2401

31.52

5

5

4

31.5

3536 3536

174

FMS.200

174

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

Dýþa Açýlýr , 3+2
OPENING OUTWARD , 3+2

H>3000

51
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-16

3
1

.5
2

4
3

1
.5

5

5

ölçek
scale

1:1,3

22 59 12 40 12 59 22

226

81 12 40 12 81

226

3536 3536

14224-14225

14224-14225

14230-14231

DSF.500

FJ.2401

BF.50

DSF.500

FJ.2401

8
0

30

KKA.500 KKA.500

KST.310

KKA.700

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

Dýþa Açýlýr , 3+0
OPENING OUTWARD , 3+0

H>3000

52



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

D-17

3
1

.5
2

4
3

1
.5

5

5

ölçek
scale

1:1,3

3536 353614224-14225 14224-14225

14230-14231

DSF.500

FJ.2401

DSF.500

FJ.2401

KKA.150

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

KKA.500 KKA.500

BF.50

BF.50 BF.50KKA.150

Dýþa Açýlýr , 3+0
OPENING OUTWARD , 3+0

H>3000

22 59 12 59 22

226

81 12 40 12 81

226

8
0

30

40 12

BF.50

53



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS FD77T

31.52 5

5

431.5

3536

SİCF.45

DSF.500

77

22

18

22

62

14228-14229

FJ.2401

TK.112

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

D-18

Dýþa Açýlýr , 3+0
OPENING OUTWARD , 3+0

54



FD77T

MONTAJ

TALÝMATLARI

ASSEMBLY
INSTRUCTIONS



MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS FD77T

KASA PROFÝLÝ 45° KÖÞE BÝRLEÞÝM MONTAJI
45° CORNER JOINT ASSEMBLY FOR FRAME PROFILE

14222-14223

5022-043

5022-043

PG.160

14222-14223

1
5
°1

5
°

5835

1
5
°1

5
°

90°

14222-14223
Kasa Profili
FRAME PROFILE



MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS FD77T

14224-14225

14224-14225

3698-022

FJ.2401

3698-022

KANAT PROFÝLÝ 45° KÖÞE BÝRLEÞÝM MONTAJI
45° CORNER JOINT ASSEMBLY FOR SASH PROFILE

1
5
°

1
5
°

1
5
°

1
5
°

63
40

14224-14225
Kanat Profili
SASH PROFILE



MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS FD77T

CUTTING DIMENSIONS OF MULLION PROFILE

ORTA KAYIT PROFÝLÝ KESÝM ÖLÇÜSÜ

50.8 21.2

4
.5

5

FJ.2401

14228-14229
Orta Kayıt Profili
MULLION PROFILE

14224-14225

SİL
İK

O
N

Ø9 mm

Ø4 mm

2
6

.5

Ø5

Ø9 8.2

YSB 4.2x38
MUV Vida

14224-14225
Kanat Profili
SASH PROFILE

14228-14229
Orta Kayıt Profili
MULLION PROFILE

YSB 4.2x38
MUV Vida



MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS FD77T

 WATER DRAINAGE FOR FRAME PROFILE

KASA PROFÝLÝ SU TAHLÝYE DELÝKLERÝ

24

R3

6

7

6
7

6

10

16

8 8

Ø5 mm

Ø5
45°

SU TAHLİYE NOKTALARI
KANAT ARALIKLARININ

MERKEZİNDEDİR.

50 mm

TK.112

6

50

WATER DRANAGE POINTS

ARE IN THE CENTER OF THE

SASH RANGE



MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS FD77T

 WATER DRAINAGE FOR SASH PROFILE

KANAT PROFÝLÝ SU TAHLÝYE DELÝKLERÝ
TK.112

24 R3

6

2
6

.5

SU TAHLİYE NOKTALARI
KANATLARIN

MERKEZİNDEDİR.
WATER DRANAGE POINTS

ARE IN THE CENTER OF THE

SASH



MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS FD77T

WINDOW HANDLE ASSEMBLY HOLES

PENCERE KOLU MONTAJ DELÝKLERÝ

43

34

21.5

21.5

Ø10

Ø10

Ø17

7

47

FD77T-PK.110



15 35

437

34

22

22

Ø10

Ø10

Ø17

47

MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS FD77T

GEARBOX HANDLE ASSEMBLY HOLES

ÇÝFT YÖNLÜ KÝLÝTLEME KOL
MONTAJ DELÝKLERÝ



1
4

6
.5

34

2
1

.5
2

1
.5

Ø10

Ø10

Ø17

24.9 24.9

47

7
8

.2

1
5

6
.5

R5

27.1

MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS FD77T

KKA.700

UP-DOWN LOCKING ASSEMBLY HOLES

ALT-ÜST KÝLÝT MONTAJ DELÝKLERÝ



1
8

.9
22.5

21.8

1
4

.2

18.9

22.5

1
8

.9

MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS FD77T

UP-DOWN LOCKING ASSEMBLY HOLES

ALT-ÜST KÝLÝT MONTAJ DELÝKLERÝ

KKA.700



FD77T

ÝÇE AÇILIR
DETAYLAR
INWARD OPENING
DETAILS



14222-14223

L

H

2

2

14224-14225

SL1= (L-92)/2

SH1= H-80

2

2

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

4

4

AKS8403

3536

H-105 1

14227 H1= H-80 1

FD77T

1+1

H

L

:CAM TAKOZU

GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI

DREINAGE

:SU TAHLİYE

KANALI DREINAGE

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

2 adet
2 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

8 adet
8 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit   Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
2 adet
2 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

2 adet
2 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

16 adet
16 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
4 adet
4 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

8 adet
8 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

8 adet
8 Piece

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
2 takým
2 set

AA

B

B

28 12 81 81 81 81 12 2812

81 12 28

28

SL1

GL1 = SL1-131

GH1=SH1-131
2

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223 BF.50
KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310 KST.31014227

PAP.01

40

KKA.700

14227 AF.16BF.52

KKA.500

PKG.160AF.16 BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16
BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500
SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 1+1 Binili Eþik
OPENING INWARD , 1+1
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

A

B

12 81

174

63



14222-14223

L

H

2

2

14224-14225

SL1= (L-116)/4

SH1= H-80

8

8

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

8

8

AKS8403

3536

H-105 1

14227 H1= H-80 1

FD77T

3+1

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

3 adet
3 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

14 adet
14 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit   Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
3 adet
3 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

2 adet
2 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

32 adet
32 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
7 adet
7 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

16 adet
16 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

16 adet
16 Piece

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
2 takým
2 set

A

28 12 81 81 81 81 12 2812

SL1 12 28

28

GL1
SL1

GL1 = SL1-131

GH1= SH1-131
4

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223

BF.50
KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310 14227

PAP.01

40

KKA.700

AF.16

KKA.500

PKG.160AF.16 BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16
BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500
SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 3+1 Binili Eþik
OPENING INWARD , 3+1
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

L

H

:CAM TAKOZU

GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI

DREINAGE

:SU TAHLİYE

KANALI DREINAGE

A

B

B

SİCF.45 SİCF.45

BF.52

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
1 adet
1 piece

KKA.100

FD77T-PK.110

Katlanýr Pencere  Kolu
Folding Door Handle AKS8358

1 adet
1 Piece

KST.310

22 59 12 59 22

12 SL1

5922

12
14227

KKA.700 KKA.700

DSF.500 DSF.500

PK.110BF.50

BF.50

A

B

12 SL1

64



14222-14223

L

H

2

2

14224-14225

SL1= (L-140)/6

SH1= H-80

12

12

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

12

12

AKS8403

3536

H-105 1

14227 H1= H-80 1

FD77T

5+1

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

4 adet
4 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

20 adet
20 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit  Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
4 adet
4 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

3 adet
3 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

48 adet
48 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556 11 adet
11 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

24 adet
24 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

24 adet
24 Piece

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
2 takým
2 set

28 12 81 81 12

28

GL1
SL1

GL1 = SL1-131

GH1= SH1-131
6

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223

BF.50
KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

PAP.01

40

KKA.700

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 5+1 Binili Eþik
OPENING INWARD , 5+1
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

SİCF.45 SİCF.45

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
2 adet
2 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
2 adet
2 piece

KKA.100

FD77T-PK.110

Katlanýr Pencere  Kolu
Folding Door Handle AKS8358

1 adet
1 Piece

KST.310

22 59 12 59 22

12 SL1

5922

KKA.700

DSF.500

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE

SİCF.45

59 22 5922

DSF.500

12

SİCF.45

KST.310

12 59 22 5922

KKA.700

DSF.500

SİCF.45

59 22 5922

DSF.500

12 28

12 28
PKG.160BF.52AF.16BF.52

SL1
14227

B

B

A A

KKA.100 PK.110BF.50 BF.50

12 81

12 SL1

KKA.500

12SL1
BF.50

A

B

12 SL1 12

65



14222-14223

L

H

2

2

14224-14225 SH1= H-80

2

2

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

2

2

AKS8403

3536

H-56 1

14228

FD77T

2+0

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

1 adet
1 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

6 adet
6 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit   Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
1 adet
1 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

1 adet
1 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

16 adet
16 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
4 adet
4 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

28 12 81 81 81 81 22 2812

22 28

28

GL1

SL1

GL1 = SL1-131

GH1=SH1-131
1

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223 BF.50
KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

PAP.01

40

KKA.700

PKG.160AF.16 BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16
BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500
SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 2+0 Binili Eþik
OPENING INWARD , 2+0
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

H

L

:CAM TAKOZU

GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI

DREINAGE

:SU TAHLİYE

KANALI DREINAGE

A A

B

B

KKA.300 BF.53 14222-14223

PAP.01

BF.51

14228

12

KKA.500

BF.50

DSF.500

SİCF.45

14224-14225 SH1= H-80

2

2

Kanat Profili
SASH PROFILE

SL2

SL1= (L-163,1)/2

SL2= (L-40,9)/2

GL2 = SL2-131

GH2=SH2-131
1

GBL2= SL2-118

GBH2= SH2-162

2

23536

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

8 adet
8 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

8 adet
8 Piece

Katlanýr Alt Son Araba
Folding Door
Lower End Trolley

FD77T-KKA.300

AKS8381
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Son Araba
Folding Door
Upper End Trolley

FD77T-KKA.400

AKS8384
1 adet
1 piece

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

ADET
Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

BF.50

A

B

131
121

40

66



14222-14223

L

H

2

2

14224-14225 SH1= H-80

6

6

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

6

6

AKS8403

3536

H-56 1

14228

FD77T

4+0

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

2 adet
2 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

14 adet
14 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit  Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
2 adet
2 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

2 adet
2 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

32 adet
32 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556

7 adet
7 Piece

28 12 81 81 81 81 22 2812

50

28

GL1

SL1

GL1 = SL1-131

GH1=SH1-131
3

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223

BF.50
KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

PAP.01

40

KKA.700

PKG.160BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16
BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500
SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 4+0 Binili Eþik
OPENING INWARD , 4+0
OVERLAPING THRESHOLD

3698-022

KKA.300 BF.53 14222-14223

PAP.01

BF.51

14228

12

KKA.500

BF.50

DSF.500

SİCF.45

14224-14225 SH1= H-80

2

2

Kanat Profili
SASH PROFILE

SL2

SL1= (L-187,1)/4

SL2= (L+57,3)/4

GL2 = SL2-131

GH2=SH2-131
1

GBL2= SL2-118

GBH2= SH2-162

2

23536

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

16 adet
16 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

16 adet
16 Piece

Katlanýr Alt Son Araba
Folding Door
Lower End Trolley

FD77T-KKA.300

AKS8381
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Son Araba
Folding Door
Upper End Trolley

FD77T-KKA.400

AKS8384
1 adet
1 piece

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

ADET
Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

81 81 81 8112

GL1

SL1

FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

KKA.700

AF.16

KKA.300

12

KKA.500

BF.50

DSF.500

SİCF.45

12

12SL1

L

H

:CAM TAKOZU

GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI

DREINAGE

:SU TAHLİYE

KANALI DREINAGE

A A

B

B

BF.50

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
1 adet
1 piece

AKS1556

A

B

GL1 GL2
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14222-14223

L

H

2

2

14224-14225 SH1= H-80

10

10

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

10

10

AKS8403

3536

H-56 1

14228

FD77T

6+0

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

3 adet
3 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387
FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

20 adet
20 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit  Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
3 adet
3 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

3 adet
3 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

48 adet
48 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556

11 adet
11 Piece

28 12 81 81 81 81 22 2812

50

28

GL1

SL1

GL1 = SL1-131

GH1=SH1-131
5

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223

BF.50

KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

PAP.01

40

KKA.700

PKG.160BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 6+0 Binili Eþik
OPENING INWARD , 4+0
OVERLAPING THRESHOLD

3698-022

KKA.300 BF.53 14222-14223

PAP.01

BF.51

14228

12

KKA.500

BF.50

DSF.500

SİCF.45

14224-14225 SH1= H-80

2

2

Kanat Profili
SASH PROFILE

SL2

SL1= .....

SL2=.....

GL2 = SL2-131

GH2=SH2-131
1

GBL2= SL2-118

GBH2= SH2-162

2

23536

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

24 adet
24 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

24 adet
24 Piece

Katlanýr Alt Son Araba
Folding Door
Lower End Trolley

FD77T-KKA.300

AKS8381
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Son Araba
Folding Door
Upper End Trolley

FD77T-KKA.400

AKS8384
1 adet
1 piece

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

ADET
Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

81 81 81 8112

SL1

FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

KKA.700

KKA.300

12

KKA.500

BF.50

DSF.500

SİCF.45

12

12SL1

BF.50

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
2 adet
2 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
2 adet
2 piece

AKS1556

A

B

81 8112

12

DSF.500

SİCF.45

81 8112

AF.16

12

DSF.500

SİCF.45

SL1 SL1

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE

KST.310

KKA.700

KKA.300

A A

B

B

BF.50 BF.50 BF.50
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14222-14223

L

H

2

2

14224-14225

SL1= (L-104)/3

SH1= H-80

6

6

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

6

6

AKS8403

3536

1

14227

H1= H-105

FD77T

3+0

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

2 adet
2 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

10 adet
10 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit   Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
2 adet
2 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

2 adet
2 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

24 adet
24 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
5 adet
5 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

12 adet
12 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

12 adet
12 Piece

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
1 takým
1 set

28 12 81 81 12 2812

12 28

28

GL1
SL1

GL1 = SL1-131

GH1= SH1-131
3

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223

BF.50
KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

PAP.01

40

KKA.700

PKG.160AF.16 BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16
BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500
SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 3+0 Binili Eþik
OPENING INWARD , 3+0
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

SİCF.45 SİCF.45

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
1 adet
1 piece

KKA.100 KST.310

22 59 12 59 22

SL1

5922

KKA.700

DSF.500

BF.50

BF.52

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE

A A

B

B

14227

12 SL1

A

B

PAP.01

GL1 GL1
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14222-14223

L

H

2

2

14224-14225

SL1= (L-128)/5

SH1= H-80

10

10

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

10

10

AKS8403

3536

1

14227

H1= H-105

FD77T

5+0

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

3 adet
3 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

16 adet
16 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit  Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
3 adet
3 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

3 adet
3 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

40 adet
40 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
8 adet
8 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

20 adet
20 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

20 adet
20 Piece

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
1 takým
1 set

28 12 81 174

28

28

GL1
SL1

GL1 = SL1-131

GH1= SH1-131
5

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223

BF.50
KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

PAP.01

40

KKA.700

PKG.160AF.16 BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 5+0 Binili Eþik
OPENING INWARD , 5+0
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

SİCF.45 SİCF.45

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
2 adet
2 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
2 adet
2 piece

KKA.100

22 59 12 59 22

12 SL1

5922

DSF.500

BF.50

BF.52

12 SL1

SİCF.45

KST.310

59 22 5922

DSF.500

14227

SL1
AF.16

SİCF.45

59 22 22

KKA.700

DSF.500

12

12 12SL1

BF.51

59 12 28

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE
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B

B

BF.50 BF.50

KKA.100

KKA.700

KST.310

12

A

B

PAP.01

GL1 GL1 GL1 GL1
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14222-14223

L

H

2

2

14224-14225

SL1= (L-152)/7

SH1= H-80

14

14

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

14

14

AKS8403

3536

1

14227

H1= H-105

FD77T

7+0

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

4 adet
4 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

22 adet
22 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit   Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
4 adet
4 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

4 adet
4 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

56 adet
56 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
11 adet
11 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

28 adet
28 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

28 adet
28 Piece

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
1 takým
1 set

A

B

28 12 81 174

28

28

GL1
SL1

GL1 = SL1-131

GH1= SH1-131
7

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223

BF.50
KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

PAP.01

40

KKA.700

PKG.160AF.16 BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

5022-043

3698-022

SİCF.45 SİCF.45

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
3 adet
3 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
3 adet
3 piece

KKA.100

22 59 12 59 22

SL1

5922

DSF.500

BF.50

BF.52

12 SL1

SİCF.45

KST.310

59 22 5922

DSF.500

14227

SL1
AF.16

SİCF.45

59 22 22

KKA.700

DSF.500

12

12 12SL1

BF.51

59 12 28

BF.50 BF.50

KKA.100

KKA.700

KST.310

12

SİCF.45

59 22 22

DSF.500
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SİCF.45

59 22 22

DSF.500
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KST.310

KKA.700
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12 SL1 12 SL1
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:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE

Ýçe Açýlýr , 7+0 Binili Eþik
OPENING INWARD , 5+0
OVERLAPING THRESHOLD

A A

B

B

PAP.01

GL1 GL1 GL1 GL1 GL1 GL1
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AKS8403

FD77T

2+1

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401
FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

2 adet
2 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387
FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

12 adet
12 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit  Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
2 adet
2 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

1 adet
1 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

24 adet
24 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
5 adet
5 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

12 adet
12 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

12 adet
12 Piece

28 12 81 81 2812

12 28

28

GL1

SL1

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223

BF.50
KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

PAP.01

40

KKA.700

PKG.160AF.16 BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51
AF.16

BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 2+1 Binili Eþik
OPENING INWARD , 2+1
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

SİCF.45 SİCF.45

1 adet
1 piece

1 adet
1 piece

22 59 12 59 22

12 SL1

5922

DSF.500

BF.50

12 SL2

A

B

H

L

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE

A A

B

B

PK.110

KKA.300

Katlanýr Alt Son Araba
Folding Door
Lower End Trolley

FD77T-KKA.300

AKS8381

Katlanýr Üst Son Araba
Folding Door
Upper End Trolley

FD77T-KKA.400

AKS8384

FD77T-PK.110

Katlanýr Pencere  Kolu
Folding Door Handle AKS8358

1 adet
1 Piece

14222-14223

L

H

2

2

14224-14225 SH1= H-80

4

4

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

4

43536

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

ADET
Piece

GL1 = SL1-131

GH1=SH1-131
2

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

14224-14225 SH1= H-80

2

2

Kanat Profili
SASH PROFILE

SL1= (L-165,1)/3

SL2= (L+18,2)/3

GL2 = SL2-131

GH2=SH2-131
1

GBL2= SL2-118

GBH2= SH2-162

2

23536

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

14227

AF.16BF.5214227

KKA.700

BF.52

12 81

H-105 1

14227 H1= H-80 1

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
2 takým
2 set

PAP.01

KKA.500
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AKS8403

FD77T

4+1

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

2 adet
2 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

18 adet
18 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit   Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
3 adet
3 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

2 adet
2 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

40 adet
40 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
9 adet
9 Piece

28 12 81 81 2812

12 28

28

GL1

SL1

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223

BF.50
KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

PAP.01

40

KKA.700

PKG.160AF.16 BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 4+1 Binili Eþik
OPENING INWARD , 2+1
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

SİCF.45 SİCF.45

1 adet
1 piece

1 adet
1 piece

22 59 12 59 22

12 SL1

5922

DSF.500

BF.50

12 SL2

A

B

PK.110

KKA.300

Katlanýr Alt Son Araba
Folding Door
Lower End Trolley

FD77T-KKA.300

AKS8381

Katlanýr Üst Son Araba
Folding Door
Upper End Trolley

FD77T-KKA.400

AKS8384

FD77T-PK.110

Katlanýr Pencere  Kolu
Folding Door Handle AKS8358

1 adet
1 Piece

14222-14223

L

H

2

2

14224-14225 SH1= H-80

8

8

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

8

83536

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

ADET
Piece

GL1 = SL1-131

GH1=SH1-131
4

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

14224-14225 SH1= H-80

2

2

Kanat Profili
SASH PROFILE

SL1= (L-189,1)/5

SL2= (L+116,4)/5

GL2 = SL2-131

GH2=SH2-131
1

GBL2= SL2-118

GBH2= SH2-162

2

23536

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

14227

AF.16BF.5214227

KKA.700

BF.52

12 81

H-105 1

14227 H1= H-80 1

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
2 takým
2 set

PAP.01SİCF.45

22 59 12
BF.50

81

SİCF.45

22 59 12
BF.50

81
KST.310

KKA.700

KKA.500

12SL112SL1

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE

B

B

A A

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

ADET
Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

20 adet
20 Piece

20 adet
20 Piece

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
1 adet
1 piece

KKA.100

GL1 GL1 GL1 GL2
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AKS8403

FD77T

3+2

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

2 adet
2 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

18 adet
18 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit   Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
3 adet
3 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

2 adet
2 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

40 adet
40 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
9 adet
9 Piece

28 12 81 81 2812

12 28

28

GL1

SL1

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223

BF.50
KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

PAP.01

40

KKA.700

PKG.160AF.16 BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 3+2 Binili Eþik
OPENING INWARD , 3+2
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

SİCF.45 SİCF.45

1 adet
1 piece

1 adet
1 piece

22 59 12 59 22

12 SL2

5922

DSF.500

BF.50

12 SL1

A

B

Katlanýr Alt Son Araba
Folding Door
Lower End Trolley

FD77T-KKA.300

AKS8381

Katlanýr Üst Son Araba
Folding Door
Upper End Trolley

FD77T-KKA.400

AKS8384

FD77T-PK.110

Katlanýr Pencere  Kolu
Folding Door Handle AKS8358

1 adet
1 Piece

14222-14223

L

H

2

2

14224-14225 SH1= H-80

8

8

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

8

83536

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

ADET
Piece

GL1 = SL1-131

GH1=SH1-131
4

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

14224-14225 SH1= H-80

2

2

Kanat Profili
SASH PROFILE

SL1= (L-189,1)/5

SL2= (L+116,4)/5

GL2 = SL2-131

GH2=SH2-131
1

GBL2= SL2-118

GBH2= SH2-162

2

23536

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

12 81

H-105 1

14227 H1= H-80 1

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
2 takým
2 set

PAP.01SİCF.45

22 59 12
BF.50

81

SİCF.45

22 59 12
BF.50

81
KST.310

KKA.700

KKA.500

12SL112SL1

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

ADET
Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

20 adet
20 Piece

20 adet
20 Piece

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
1 adet
1 piece

14227

AF.16BF.5214227 BF.52

KKA.300

KKA.700

KST.310KKA.100

KKA.500

BF.50

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE B

B

A A

GL2GL1 GL1 GL1
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FD77T

3+3

28 12 81 81 81 81 2812

28

GL1

SL1
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81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223

BF.50

KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

PAP.01

40

KKA.700

PKG.160BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 3+3 Binili Eþik
OPENING INWARD , 3+3
OVERLAPING THRESHOLD

KKA.300 14222-14223

PAP.01

12

KKA.500

BF.50

DSF.500

SİCF.45

SL1

81 81 81 8112

GL1

SL1

FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

KKA.700

12

KKA.500

DSF.500

SİCF.45

12

12SL1

BF.50

A

B

81 8112

12

DSF.500

SİCF.45

81 8112

AF.16

12

DSF.500

SİCF.45

SL1 SL1

KST.310KKA.300

BF.50 BF.50

KKA.700

KST.31014227

BF.5214227 BF.52

AF.16

12

KKA.500

KKA.700

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE

AA

B

B

14222-14223

L

H

2

2

14224-14225

SL1= (L-140)/6

SH1= H-80

12

12

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

12

12

AKS8403

3536

14227

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

3 adet
3 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

20 adet
20 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit  Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
4 adet
4 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

4 adet
4 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

48 adet
48 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556 11 adet
11 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

24 adet
24 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

24 adet
24 Piece

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
2 takým
2 set

GL1 = SL1-131

GH1= SH1-131
6

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

5022-043

3698-022

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
2 adet
2 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
2 adet
2 piece

H-105 1

H1= H-80 1
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FD77T

5+3

28 81 81 81 81 2812

28

GL1

SL1

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

14222-14223

BF.50

BF.51

AF.16BF.52PKG.160 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

PAP.01

40.05

KKA.700

PKG.160BF.52

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16
BF.52

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500
SİCF.45

3536

BF.50

PKG.160

14224-14225

PKG.160

BF.50

14222-14223

Ýçe Açýlýr , 5+3 Binili Eþik
OPENING INWARD , 5+3
OVERLAPING THRESHOLD

KKA.300 14222-14223

PAP.01

12

KKA.500

BF.50

DSF.500

SİCF.45

SL1

81 81 81 8112

GL1

SL1

FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

KKA.700
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DSF.500

SİCF.45
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12SL1
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81 8112

12

DSF.500

SİCF.45

81 8112

AF.16

12

DSF.500

SİCF.45

SL1 SL1

KST.310KKA.300

BF.50 BF.50

KKA.700

KST.31014227

BF.5214227 BF.52

AF.16

12

KKA.500

KKA.700

14222-14223

L
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2

2

14224-14225

SL1= (L-164)/8

SH1= H-80

16

16

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

16

16

AKS8403

3536

14227

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

3 adet
3 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

26 adet
26 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit  Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
5 adet
5 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

5 adet
5 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

64 adet
64 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
15 adet
15 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

32 adet
32 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

32 adet
32 Piece

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
2 takým
2 set

GL1 = SL1-131

GH1= SH1-131
8

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

5022-043

3698-022

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
3 adet
3 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
3 adet
3 piece

H-105 1

H1= H-80 1

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE

B

B

AA

81 81 12

GL1

KKA.500

AF.16 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

12

BF.50

81 81 12

GL1

KKA.500

AF.16 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

KKA.700

BF.50

12

12

KKA.300

SL1 SL1

GL1 GL1 GL1 GL1

76



FD77T

DIÞA AÇILIR

DETAYLAR

OUTWARD

OPENING DETAILS



14222-14223

L

H

2

2

14224-14225

SL1= (L-116)/4

SH1= H-80

8

8

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

8

8

AKS8403

3536

H-105 1

14227 H1= H-80 1

FD77T

3+1

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

3 adet
3 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

14 adet
14 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit   Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
3 adet
3 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

2 adet
2 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

32 adet
32 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
7 adet
7 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

16 adet
16 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

16 adet
16 Piece

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
2 takým
2 set

A

28 12 81 81 81 81 12 2812

SL1 12 28
GL1
SL1

GL1 = SL1-131

GH1= SH1-131
4

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

14222-14223

BF.50

BF.51

AF.16 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

14227

PAP.01

40
AF.16

AF.16

Dýþa Açýlýr , 3+1 Binili Eþik
OPENING OUTWARD , 3+1
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

L

H

:CAM TAKOZU

GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI

DREINAGE

:SU TAHLİYE

KANALI DREINAGE

A

B

B

SİCF.45 SİCF.45

BF.52

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
1 adet
1 piece

FD77T-PK.110

Katlanýr Pencere  Kolu
Folding Door Handle AKS8358

1 adet
1 Piece

KST.310

22 59 12 59 22

12 SL1

5922

SL1 12
14227

KKA.700 KKA.700

DSF.500 DSF.500

PK.110BF.50

BF.50

A

B

BF.52PKG.160

KKA.500

KKA.700

KST.310

KKA.500

KKA.100

BF.50

BF.52

PAP.01

KKA.500

BF.52

BF.51

28

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500
SİCF.45

3536

BF.50

14224-14225

14222-14223

PKG.160

BF.52

BF.50

BF.50

BF.52

BF.51

AF.16

PKG.160

78

2212 59



14222-14223

L

H

2

2

14224-14225 SH1= H-80

6

6

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

2

2

AKS8403

3536

H-56 1

14228

FD77T

4+0

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

2 adet
2 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

14 adet
14 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit  Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
2 adet
2 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

2 adet
2 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

32 adet
32 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556

7 adet
7 Piece

28 12 81 81 81 81 22 2812

50

GL1

SL1

GL1 = SL1-131

GH1=SH1-131
3

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

14222-14223

AF.16 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

PAP.01

40

Dýþa Açýlýr , 4+0 Binili Eþik
OPENING OUTWARD , 4+0
OVERLAPING THRESHOLD

3698-022

14222-14223

PAP.01

12

BF.50

DSF.500

SİCF.45

14224-14225 SH1= H-80

2

2

Kanat Profili
SASH PROFILE

SL2

SL1= (L-187,1)/4

SL2= (L+57,3)/4

GL2 = SL2-131

GH2=SH2-131
1

GBL2= SL2-118

GBH2= SH2-162

2

23536

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

16 adet
16 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

16 adet
16 Piece

Katlanýr Alt Son Araba
Folding Door
Lower End Trolley

FD77T-KKA.300

AKS8381
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Son Araba
Folding Door
Upper End Trolley

FD77T-KKA.400

AKS8384
1 adet
1 piece

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

ADET
Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

81 81 81 8112

GL1

SL1

FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

12

BF.50

DSF.500

SİCF.45

12

12SL1

BF.50

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
1 adet
1 piece

AKS1556

A

B

GL1 GL2BF.51

AF.16

PKG.160 BF.52

BF.50

PKG.160BF.5214228AF.16

BF.53KKA.300KKA.500

KST.310

KKA.700

KKA.500

KKA.300

KST.310

KKA.700

KKA.500

BF.50

A

L

H

:CAM TAKOZU

GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI

DREINAGE

:SU TAHLİYE

KANALI DREINAGE

A

B

B

28

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51
AF.16

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500
SİCF.45

3536

BF.50

14224-14225

14222-14223

PKG.160

BF.52

PKG.160

BF.52

BF.50

BF.50

BF.52

BF.51

AF.16

79



14222-14223

L

H

2

2

14224-14225

SL1= (L-104)/3

SH1= H-80

6

6

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

6

6

AKS8403

3536

1

14227

H1= H-105

FD77T

3+0

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

2 adet
2 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

10 adet
10 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit   Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
2 adet
2 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

2 adet
2 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

24 adet
24 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
5 adet
5 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

12 adet
12 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

12 adet
12 Piece

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
1 takým
1 set

28

GL1 = SL1-131

GH1= SH1-131
3

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500
SİCF.45

3536

BF.50

14224-14225

14222-14223

Dýþa Açýlýr , 3+0 Binili Eþik
OPENING OUTWARD , 3+0
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
1 adet
1 piece

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE

A A

B

B

A

B

PKG.160

BF.52

28 12 81 81 12 28

12 28
GL1
SL1

14222-14223

BF.50

BF.51

AF.16 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

PAP.01

40

PKG.160

SİCF.45 SİCF.45

KKA.100

KST.310

22 59 12 59 22

12 SL1

5922

KKA.700

DSF.500

BF.50

BF.52

SL1

PAP.01

GL1 GL1

KKA.700

BF.52

PKG.160

BF.52

12 81
BF.52

KKA.500

KST.310 BF.50

KKA.500

BF.50

BF.51

AF.16

80



14222-14223

L

H

2

2

14224-14225

SL1= (L-128)/5

SH1= H-80

10

10

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

10

10

AKS8403

3536

1

14227

H1= H-105

FD77T

5+0

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

3 adet
3 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

16 adet
16 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit  Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
3 adet
3 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

3 adet
3 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

40 adet
40 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
8 adet
8 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

20 adet
20 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

20 adet
20 Piece

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
1 takým
1 set

28 12 81 174

28
GL1
SL1

GL1 = SL1-131

GH1= SH1-131
5

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

14222-14223

BF.50

BF.51

AF.16 FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

PAP.01

40

Dýþa Açýlýr , 5+0 Binili Eþik
OPENING OUTWARD , 5+0
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

SİCF.45 SİCF.45

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
2 adet
2 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
2 adet
2 piece

22 59 12 59 22

12 SL1

5922

DSF.500

12 SL1

SİCF.45

KST.310

59 22 5922

DSF.500

SL1

SİCF.45

59 22 22

KKA.700

DSF.500

12

12 12SL1

59 12 28

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE

AA

B

B

BF.50

12

A

PAP.01

GL1

28

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

3536

BF.50

14224-14225

14222-14223

B

PKG.160

BF.52

PKG.160

BF.52

PKG.160 BF.52

KKA.500

KST.310

KKA.700

KKA.100

KKA.700

KST.310

12
BF.50

BF.52

AF.16
BF.51

BF.52

KKA.100 14227

BF.50 BF.50 BF.50

KKA.500

BF.50

KKA.500

BF.50

BF.51

AF.16

81



AKS8403

FD77T

2+1

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401
FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

2 adet
2 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387
FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

12 adet
12 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit  Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
2 adet
2 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

1 adet
1 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

24 adet
24 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
5 adet
5 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

12 adet
12 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

12 adet
12 Piece

28 12 81 81 2812

12 28

GL1

SL1

14222-14223

KKA.500

FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

PAP.01

40

Dýþa Açýlýr , 2+1 Binili Eþik
OPENING OUTWARD , 2+1
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

SİCF.45 SİCF.45

1 adet
1 piece

1 adet
1 piece

22 59 12 59 22

12 SL1

5922

DSF.500

BF.50

12 SL2

A

B

PK.110

KKA.300

Katlanýr Alt Son Araba
Folding Door
Lower End Trolley

FD77T-KKA.300

AKS8381

Katlanýr Üst Son Araba
Folding Door
Upper End Trolley

FD77T-KKA.400

AKS8384

FD77T-PK.110

Katlanýr Pencere  Kolu
Folding Door Handle AKS8358

1 adet
1 Piece

14222-14223

L

H

2

2

14224-14225 SH1= H-80

4

4

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

4

43536

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

ADET
Piece

GL1 = SL1-131

GH1=SH1-131
2

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

14224-14225 SH1= H-80

2

2

Kanat Profili
SASH PROFILE

SL1= (L-165,1)/3

SL2= (L+18,2)/3

GL2 = SL2-131

GH2=SH2-131
1

GBL2= SL2-118

GBH2= SH2-162

2

23536

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

14227

KKA.700

12 81

H-105 1

14227 H1= H-80 1

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
2 takým
2 set

PAP.01

28

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500
SİCF.45

3536

BF.50

14224-14225

14222-14223

PKG.160

BF.52

PKG.160

BF.52

PKG.160AF.16 BF.52

BF.51

AF.16BF.52PKG.160

BF.50

KKA.500

KKA.500

KST.310

KKA.700

BF.52BF.52

AF.16
14227

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE

A A

B

B

BF.50

BF.51

AF.16
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AKS8403

FD77T

3+2

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

2 adet
2 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

18 adet
18 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit   Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
3 adet
3 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

2 adet
2 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

40 adet
40 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556
9 adet
9 Piece

28 12 81 81 2812

12 28

GL1

SL1

14222-14223

FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

PAP.01

40

Dýþa Açýlýr , 3+2 Binili Eþik
OPENING OUTWARD , 3+2
OVERLAPING THRESHOLD

5022-043

3698-022

SİCF.45 SİCF.45

1 adet
1 piece

1 adet
1 piece

22 59 12 59 22

12 SL2

5922

DSF.500

BF.50

12 SL1

A

B

Katlanýr Alt Son Araba
Folding Door
Lower End Trolley

FD77T-KKA.300

AKS8381

Katlanýr Üst Son Araba
Folding Door
Upper End Trolley

FD77T-KKA.400

AKS8384

FD77T-PK.110

Katlanýr Pencere  Kolu
Folding Door Handle AKS8358

1 adet
1 Piece

14222-14223

L

H

2

2

14224-14225 SH1= H-80

8

8

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

8

83536

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

ADET
Piece

GL1 = SL1-131

GH1=SH1-131
4

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

14224-14225 SH1= H-80

2

2

Kanat Profili
SASH PROFILE

SL1= (L-189,1)/5

SL2= (L+116,4)/5

GL2 = SL2-131

GH2=SH2-131
1

GBL2= SL2-118

GBH2= SH2-162

2

23536

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

12 81

H-105 1

14227 H1= H-80 1

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
2 takým
2 set

PAP.01
SİCF.45

22 59 12
BF.50

81

SİCF.45

22 59 12
BF.50

81
KST.310

KKA.700

12SL112SL1

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

ADET
Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

20 adet
20 Piece

20 adet
20 Piece

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
1 adet
1 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
1 adet
1 piece

14227

AF.16BF.5214227 BF.52

KKA.300

KKA.700

KST.310BF.50

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE B

B

A A

GL2GL1 GL1 GL1

28

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

3536

BF.50

14224-14225

14222-14223

PKG.160

BF.52

PKG.160

BF.52

BF.51

AF.16BF.52PKG.160

BF.50

KKA.500

KKA.500

KST.310

KKA.700

KKA.100

PKG.160AF.16 BF.52KKA.500

BF.50

BF.51

AF.16
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FD77T

3+3

28 12 81 81 81 81 2812

GL1

SL1

14222-14223

FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

PAP.01

40

Dýþa Açýlýr , 3+3 Binili Eþik
OPENING OUTWARD , 3+3
OVERLAPING THRESHOLD

KKA.300 14222-14223

PAP.01

12

DSF.500

SİCF.45

SL1

81 81 81 8112

GL1

SL1

FJ.2401 DSF.500

14224-14225 3536

SİCF.45

KST.310

KKA.700

12

DSF.500

SİCF.45

12

12SL1

BF.50

A

B

81 8112

12

DSF.500

SİCF.45

81 8112

12

DSF.500

SİCF.45

SL1 SL1

KKA.300

BF.50 BF.50

KKA.700

KST.310

12 14222-14223

L

H

2

2

14224-14225

SL1= (L-140)/6

SH1= H-80

12

12

GBL1= SL1-118

GBH1= SH1-162

12

12

AKS8403

3536

14227

PROFÝL TANIMI
Profýle Description

Kasa Profili
FRAME PROFILE

PROFÝL KESÝTÝ
Profýle Image

KESÝM ÖLÇÜLERÝ
Cutting Dimensions

Kanat Profili
SASH PROFILE

Cam Çýtasý
GLAZING BEAD

      Adaptör Profili
          ADAPTER PROFILE

AKSESUAR
Accessory

STOK KODU
Cutting Dimensions

FD77T-PAP.01

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

ADET
Piece

ADET
Piece

H-56

2 adet
2 Piece

AKSESUAR TANIMI
Accessory Description

AKS8401

FD77T-PAP.02

PVC Adaptör Profili
PVC Adapter Profýle

H-123,7

3 adet
3 Piece

FD77T-PÇR.220

 Paslanmaz Çelik Ray
  Stainless Steel Rail AKS1561

 L-42

2 adet
2 Piece

AKS8387

FD77T-KKA.500

Katlanýr Kapý Menteþe
Folding Door Hinge

20 adet
20 Piece

Katlanýr Kapý Alt-Üst
Kilit  Folding Door
Up-Down Locking

FD77T-KKA.700

AKS8364
4 adet
4 Piece

FD77T-KST.310

Çift Yönlü Kilitleme Kol
Gearbox Handle AKS898

4 adet
4 Piece

KT.5022-2000

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

8 adet
8 Piece

KT.3698-1230

Köþe Baðlantý Takozu
Corner Connection
Wedge

48 adet
48 Piece

Hareketli Tahliye
Kapaðý
Waterdrain Cover

FD77T-TK.112

AKS1556 11 adet
11 Piece

PKG.160

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen-PVC

AKS8390
4 adet
4 Piece

AKS5006

Alyanlý Köþe Onbaþý
Corner Connection
With Allen

FJ.2401

24 adet
24 Piece

AKS8392
Cam Takozu
Glazing Wedge

FD77T.CT.50

24 adet
24 Piece

Adaptör Kapaðý
Adapter Cover Cap

FD77T-AK.02

AKS8391
2 takým
2 set

GL1 = SL1-131

GH1= SH1-131
6

CAM
GLASS

CAM ÖLÇÜLERÝ
Glass Dimensions

ADET
Piece

5022-043

3698-022

Katlanýr Alt Ara Araba
Folding Door
Lower Trolley

FD77T-KKA.100

AKS8375
2 adet
2 piece

Katlanýr Üst Ara Araba
Folding Door
Upper Trolley

FD77T-KKA.200

AKS8378
2 adet
2 piece

H-105 1

H1= H-80 1

KKA.500

BF.51

AF.16BF.52PKG.160

BF.50

BF.50

KKA.500

KST.310

KKA.700

KKA.500

PKG.160BF.52

AF.16

40

KKA.500

BF.50

28

12

81

81

12

28

SH1 GH1

40

40

TK.112

TK.112

PÇR.220

14222-14223

BF.51

AF.16

14224-14225

FJ.2401

DSF.500

SİCF.45

DSF.500

SİCF.45

3536

BF.50

14224-14225

14222-14223

PKG.160

BF.52

PKG.160

BF.52

L

H

:CAM TAKOZU
GLASS SUPPORT

:SU TAHLİYE KANALI
DREINAGE

:SU TAHLİYE
KANALI DREINAGE

A

B

B

A

14227

BF.52BF.52

AF.16
14227

BF.50

BF.51

AF.16
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